КПК Председателю Правления КПК «Альянс-Групп»

                               АсмалоНемкову А.В.
                     От
                                            от    ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	о вступлении в Кооператив

	Прошу Вас принять меня в члены Кредитного потребительского кооператива "Альянс-Групп".

	Я ознакомлен(а) с Уставом, Положениями и внутренними нормативными документами. Условия деятельности Кредитного потребительского кооператива "Альянс-Групп", права и обязанности его членов мне разъяснены, понятны и полностью мною принимаются.

	Обязуюсь добросовестно исполнять свои обязанности и нести ответственность члена кооператива, согласно действующему законодательству, а также строго соблюдать и выполнять требования Устава, Положений и иных внутренних нормативных документов.

Обязуюсь солидарно нести субсидиарную ответственность по обязательствам кооператива в пределах невнесенной части дополнительного взноса каждого из членов кредитного кооператива.

	Обязуюсь внести: обязательный вступительный взнос – 50 руб.
обязательный членский взнос – 50 руб.,
обязательный паевой взнос – 200 руб.

	Обязуюсь незамедлительно уведомить об изменениях паспортных данных, места жительства, места работы, контактного телефона

	Подпись

	(подпись, ФИО полностью)

	О себе сообщаю следующие сведения:

		1. ФИО ____________________________________
  2. Дата рождения ____________ Место рождения __

	  3. Место работы __

	       должность __

	  4. Адрес регистрации: _______________________________________________________________

	       ________________________________________________________________________________

	       Фактический адрес проживания: ___________________________________________________

	       ________________________________________________________________________________

	   5. Телефон домашний _______________ служебный __

	       мобильный _________________________

	   6. Паспорт: серия _________№ ___________, выдан (когда) _________________ г.

	      (кем) ________________________________________________________________

	   7. ИНН ___________________

	   8. Электронный адрес: __

	На основании Федерального закона № 152-ФЗ "О персональных данных" от 27.07.2006 г. (в редакции от 25.07.2011г.) даю согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, использование, хранение, обновление, изменение, распространение, обезличивание, блокирование и уничтожение) моих персональных данных (в объеме: фамилия, имя, отчество, адрес прописки, адрес проживания, паспортные данные, место и дата рождения, номер телефона).

	 "____" _______________ 201_ г.                                                      ________________________________
                                                                                                                  (подпись, фамилия и инициалы)